INDICAÇÃO

S E R V I Ç O  D E  O P E R A Ç Ã O  T A P A
BURACO NA RUA B DO BAIRRO , BELA
VISTA.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA B DO BAIRRO ,
BELA VISTA.

JUSTIFICATIVA
O presente expediente visa atender os moradores do BAIRRO BELA VISTA , quanto ao serviço
elencado acima, a reivindicação é pertinente visto que o local está cheio de buracos.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 4 de setembro de 2023.

Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB

 Vereador(a)

		2023-09-04T10:56:14-0400